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Drogie Siostry, dzień dobry!

Cieszę się, że mogę was przyjąć na samym początku obchodów 150-lecia waszego
Zgromadzenia. Życzę wam, aby ten ważny moment był dla was okazją do wdzięczności Panu za
wiele łask, które otrzymałyście w ciągu waszej historii. Niech będzie również sposobnością, by
każda z was mogła duchowo się odnowić w radosnej służbie Panu.

Jakże piękne i stosowne jest, że wasz Jubileusz przypada na początku nowego roku liturgicznego.
Czas Adwentu, z jego cierpliwym oczekiwaniem, pełnym nadziei na spełnienie obietnic Pana,
może posłużyć za wzór do pogłębiania naszej ufności w Bożą Opatrzność. Modlę się, aby wasze
uroczystości pomogły członkiniom waszego Zgromadzenia oraz wszystkim, którzy współpracują w
jego różnych misjach, wzrastać w ufnej kontemplacji wcielonego Syna Bożego – zwłaszcza w
Najświętszym Sakramencie i w osobach, którym służycie.

Jednocześnie wasz Jubileusz zbiega się szczęśliwie z Rokiem Świętym, w który wkracza cały
Kościół. Jubileusze to cenne chwile na podsumowanie naszego życia, zarówno jako pojedynczych
osób, jak i wspólnot. Są one także okazją do refleksji, skupienia i wsłuchiwania się w to, co Duch
Święty dziś do nas mówi (por. Ap 2, 7). Z sercem otwartym na „żywe i osobiste spotkanie z
Panem Jezusem, ‘bramą’ zbawienia (por. J 10, 7.9)” (Spes non confundit, 1), niech wasze
wspólnoty zawsze będą jak „progi”, za którymi rodziny, będące w centrum waszego charyzmatu,
będą mogły znaleźć schronienie, nadzieję i pokój w Chrystusie Zbawicielu.

https://www.vatican.va/content/francesco/it/events/event.dir.html/content/vaticanevents/it/2024/12/4/suore-sacra-famiglia.html
https://www.vatican.va/content/francesco/pl/bulls/documents/20240509_spes-non-confundit_bolla-giubileo2025.html


W tym kontekście nie możemy zapomnieć o licznych rodzinach zniszczonych przez wojnę i
przemoc, przesiedlonych ze swoich domów lub uciekających z ze swoich krajów. Niech wasza
modlitwa i wielkoduszne dzieła miłosierdzia zawsze ukazują miłość Jezusa, abyście mogły być
znakiem nadziei dla tych, którzy doświadczają różnego rodzaju trudności.

Zapewniam was o moich modlitwach, aby Święta Rodzina z Nazaretu nadal była dla was wzorem
we wszystkich waszych inicjatywach, i z serca wzywam błogosławieństwa Pana nad wami
wszystkimi. Niech Jego łaska będzie waszą radością. I proszę was, módlcie się za mnie – ale
módlcie się „za”, a nie „przeciwko”!
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